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ISC 13. Noemvri 2016
Skopje, 22. - 23.10.2016

Event 14 Women, 50m Breaststroke Open
22.10.2016 - 12:20 Results Prelim
Rekord na MKD, Apsoluten 34.50 SPASOVA, M. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 34.99 POPOVSKA, E. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 34.99 POPOVSKA, E MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 37.35 BLAZEVSKA, V. MKD
Rekord na MKD, 10 god i pomladi 41.60 TASEVSKA, T. MKD
Meet Record 33.59 BOGDANOVIC, Jovana SLO Skopje

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

F - 2006 and younger

1. KEREMIDCHIEVA, Miq 06 Omega Sofia 43.86 283 R
2. STOJANOVSKA, Kalina 06 BETA 49.20 200
3. KARPUZOVA, Karina 06 Slavia Sofia 49.95 191
4. ATANASOVSKA, Bisera 06 Pk Vardar Skopje 50.62 184
5. HRISTOVA, Sofija 06 NEREA Sofija 51.28 177
6. NEDELKOVSKA, Jovana 06 BETA 52.80 162
7. TRAJCEV, Angela 07 Pk Vardar Skopje 53.04 160
8. NEDELKOVSKA, Ivana 06 BETA 54.12 150
9. KALAIJISKA, Elena 07 Slavia Sofia 54.58 146

10. NAUMOVSKA, Teodora 07 BETA 57.24 127
11. BUDIMA, Era 07 Step Prishtina 1:01.69 101
12. JORDANOVSKA, Neda 08 BETA 1:03.49 93

DSQ PETROVIC, Andrea 07 BETA
DSQ KYCYKU, Sara 06 Step Prishtina

E - 2004-2005

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 37.76 443 A
2. DANOVA, Desislava 04 NEREA Sofija 40.09 370 B
3. RISTIC, Jana 05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 41.90 324 B
4. CVETKOVSKA, Teodora 04 BETA 42.20 317 B
5. HASHORVA, Telma 05 Te Stela 45.05 261
6. METODIEVA, Denitza 04 Avgusta Stara Zagora 45.42 254
7. MLADENOVA, Ema 05 Swimming and Waterpolo Club Or 47.64 220
8. JORDANOVSKA, Lina 04 BETA 47.95 216
9. DISHOVSKA MIA, 04 Pvk,,Delfin,,Skopje 48.21 213

10. CVETKOVSKA, Angela 04 BETA 48.29 212
11. SIMOVSKA, Melanija 05 P.K. Karpos 49.76 193
12. VELKOVSKA, Sofija 05 BETA 54.31 149
13. SAVIN, Martina 05 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:17.36 51

DSQ JANEVA, Sofija 05 BETA
DSQ VASILEVSKA, Bisera 04 P.K. Karpos
DSQ JAKOVSKA, Viktorija 05 Pk Vardar Skopje
DNS PANEVSKA, Simona 05 BETA
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ISC 13. Noemvri 2016
Skopje, 22. - 23.10.2016

Event 14, Women, 50m Breaststroke, Prelim

D - 2002-2003

1. DANILOVA, Maria 02 Team of Moldova 35.26 544 A
2. IVANOVSKA, Sara 02 BETA 38.01 434 A
3. MUJAJ, Molika 02 Step Prishtina 38.77 409 A
4. BOJANOVA, Petja 03 NEREA Sofija 40.45 360 B
5. ZUKA, Rina 02 Step Prishtina 41.70 329 B
6. KOEVA, Toni 03 Avgusta Stara Zagora 42.94 301 R
7. PANEVSKA, Ana 03 BETA 43.52 289 R
8. GJORGIESKA, Bojana 02 Pk Struga 43.88 282 R
9. TOULOUMEIDOU, Louloudia 02 Delfinia Ptolemaidas 45.28 257

10. PAVLESKA, Jana 02 Vip Rabotnicki 50.55 184

C - 2000-2001

1. IMERI, Sara 00 Step Prishtina 35.23 546 A
2. ZHDRELLA, Melisa 00 Termopan Prishtina 35.34 541 A
3. TRIVUN, Andjela 01 Olymp, BL 38.84 407 B
4. IVANOVA, Latina 01 Levski 2014 41.91 324 B

DNS IVANOVSKA, Sara 00 BETA

B - 1998-1999

1. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 38.12 431 A
2. HRISTOVA, Borislava 98 Levski 2014 39.20 396 B

Open

1. NOTHDURFTER, Christina 94 Meldungen Union Schwimmclub Graz 31.27 781 A
2. IMERI, Sara 00 Step Prishtina 35.23 546 A
3. DANILOVA, Maria 02 Team of Moldova 35.26 544 A
4. ZHDRELLA, Melisa 00 Termopan Prishtina 35.34 541 A
5. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 37.76 443 A
6. IVANOVSKA, Sara 02 BETA 38.01 434 A
7. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 38.12 431 A
8. MUJAJ, Molika 02 Step Prishtina 38.77 409 A
9. TRIVUN, Andjela 01 Olymp, BL 38.84 407 B

10. HRISTOVA, Borislava 98 Levski 2014 39.20 396 B
11. DANOVA, Desislava 04 NEREA Sofija 40.09 370 B
12. BOJANOVA, Petja 03 NEREA Sofija 40.45 360 B
13. ZUKA, Rina 02 Step Prishtina 41.70 329 B
14. RISTIC, Jana 05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 41.90 324 B
15. IVANOVA, Latina 01 Levski 2014 41.91 324 B
16. CVETKOVSKA, Teodora 04 BETA 42.20 317 B
17. KOEVA, Toni 03 Avgusta Stara Zagora 42.94 301 R
18. PANEVSKA, Ana 03 BETA 43.52 289 R
19. KEREMIDCHIEVA, Miq 06 Omega Sofia 43.86 283 R
20. GJORGIESKA, Bojana 02 Pk Struga 43.88 282 R
21. HASHORVA, Telma 05 Te Stela 45.05 261
22. TOULOUMEIDOU, Louloudia 02 Delfinia Ptolemaidas 45.28 257
23. METODIEVA, Denitza 04 Avgusta Stara Zagora 45.42 254
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ISC 13. Noemvri 2016
Skopje, 22. - 23.10.2016

Event 14, Women, 50m Breaststroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

24. MLADENOVA, Ema 05 Swimming and Waterpolo Club Or 47.64 220
25. JORDANOVSKA, Lina 04 BETA 47.95 216
26. DISHOVSKA MIA, 04 Pvk,,Delfin,,Skopje 48.21 213
27. CVETKOVSKA, Angela 04 BETA 48.29 212
28. STOJANOVSKA, Kalina 06 BETA 49.20 200
29. SIMOVSKA, Melanija 05 P.K. Karpos 49.76 193
30. KARPUZOVA, Karina 06 Slavia Sofia 49.95 191
31. PAVLESKA, Jana 02 Vip Rabotnicki 50.55 184
32. ATANASOVSKA, Bisera 06 Pk Vardar Skopje 50.62 184
33. HRISTOVA, Sofija 06 NEREA Sofija 51.28 177
34. NEDELKOVSKA, Jovana 06 BETA 52.80 162
35. TRAJCEV, Angela 07 Pk Vardar Skopje 53.04 160
36. NEDELKOVSKA, Ivana 06 BETA 54.12 150
37. VELKOVSKA, Sofija 05 BETA 54.31 149
38. KALAIJISKA, Elena 07 Slavia Sofia 54.58 146
39. NAUMOVSKA, Teodora 07 BETA 57.24 127
40. BUDIMA, Era 07 Step Prishtina 1:01.69 101
41. JORDANOVSKA, Neda 08 BETA 1:03.49 93
42. SAVIN, Martina 05 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:17.36 51

DSQ JANEVA, Sofija 05 BETA
DSQ PETROVIC, Andrea 07 BETA
DSQ VASILEVSKA, Bisera 04 P.K. Karpos
DSQ KYCYKU, Sara 06 Step Prishtina
DSQ JAKOVSKA, Viktorija 05 Pk Vardar Skopje
DNS VOZEL, Tjasa 94 KPD Zvezda Kranj
DNS IVANOVSKA, Sara 00 BETA
DNS PANEVSKA, Simona 05 BETA
DNS BOGDANOVIC, Jovana 92 PK Sparta
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